
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Etelä-Tuusula
Ristikiventien kevyen liikenteen väylän katusuunnitelmaehdotus

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Ristikiventien kevyen liikenteen väylän ka-
tusuunnitelmaehdotus, piir.no 2208/1-3,5.

Katusuunnitelmaehdotus on nähtävillä 20.3.-2.4.2025 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen
aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä). Lisäksi katusuunnitelmaehdotukseen voi tutustua
kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja katusuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Tomi Hurme, p. 040 314
3568, sähköposti tomi.hurme(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisena Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
2.4.2025 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

LIITTEET

Katusuunnitelman selostus
Ote opaskartasta 1:10 000
Ote ajantasakaavasta 1:2000
Ote suunnitelmasta 1:2000
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Suorakulmio
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Laatija Insinööritoimisto Lepistö Oy
Tarkastaja

Lähtökohdat

Katusuunnitelmaehdotus koskee Ristikiventien länsipuolelle sijoittuvan jalankulku- ja polkupyöräväylän rakenta-
mista sekä Ristikiventien ja Nahkelantien ylitystä ja Nahkelantien leventämistä. Lisäksi Ristikiventien itäpuolelle
rakennetaan ajoneuvoyhdistelmän pysäköintikaista. Suunnittelualueen eteläpäässä väylä yhdistyy nykyiseen
jkpp-väylään Ristikiventien varressa. Idässä suunniteltu jkpp-väylä liittyy Nahkelantien eteläpuolella ja pohjoi-
sessa pohjoispuolella olevaan nykyiseen jkpp-väylään. Väylä sijoittuu Etelä-Tuusulaan, Ristikiven työpaikka-alu-
eelle. Väylän rakentaminen tulee parantamaan kevyen liikenteen turvallisuutta alueella.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Suunnitelmassa on eritelty kaksi väylää, Jkpp1, pituus noin 530 metriä ja Jkpp2, joka on pituudeltaan noin 30
metriä. Väylien leveys on 3,0 metriä. Jkpp1 on Ristikiventien sen pohjoispäässä ylittävä, länsipuolella kulkeva
väylä. Jkpp 2 ylittää Nahkelantien ja yhdistyy Jkpp1:een Nahkelantien eteläpuolella.
Kohteeseen tehdään neljä ylityspaikkaa suojateitse, joista kaksi keskisaareekkeellisia. Keskisaarekkeiden leveys
on 2,5 metriä.
Ristikiventien ja Nahkelantien liittymä sekä ajokaistat keskisaarekkeiden kohdalla on mitoitettu HCT-ajoneu-
voyhdistelmälle. Ajokaistan leveys on Nahkelantien keskisaarekkeen kohdalla 4,25 metriä. Nahkelantien ja Risti-
kiventien liittymän leveys on keskisaarekkeen kohdalla itäpuolella 7,20 metriä ja länsipuolella 8,70 metriä.
Ajoneuvoyhdistelmän pysäköintikaistan leveys on 4,0 metriä ja pituus noin 47 metriä.

Päällysteet ja istutukset

Jkpp-väylä sekä ajoneuvoyhdistelmän pysäköintikaista päällystetään asfaltilla. Reuna- ja välialueet nurmetetaan.
Keskisaarekkeet sekä Nahkelantien ja Ristikiventien liittymän länsipuoli päällystetään betonikivellä.

Vesihuolto ja kaapelit

Nykyiseen vesihuoltoon ei tule muutoksia. Nykyisiä tulevan väylän alle jääviä kaapeleita siirretään väylän reu-
naan.

Kuivatus

Jkpp-väylä kuivatetaan imeytyspainanteiden ja nykyisten ojien avulla.

Valaistus

Nykyiseen valaistukseen ei tule muutoksia.
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